様式第1号(第3条関係)

奨励企業指定申請書

年　月　日

　　十日町市長　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　十日町市企業設置奨励条例による奨励企業の指定を受けたいので、十日町市企業設置奨励条例施行規則第3条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　1　事業所等の名称(新設・増設)※該当する区分を丸囲みしてください。

　2　事業所等の設置予定地

　3　事業所等の事業内容及び生産品目

　4　日本標準産業分類における区分

　5　本申請に係る雇用及び事業所等設置の期間

	着手(予定)年月日
	完了(予定)年月日
	事業開始(予定)年月日

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

　6　本申請に係る連絡先(所在、事業所等名称、担当者、電話番号等)

　(別紙を添付してください。)
別紙
事業所等の新増設計画書

　1　固定資産取得額等の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(金額単位：円)

	種別
	項目
	数量
	取得価格(相当額)
	備考

	土地
	土地代金

	整地費

	その他

	小計

	建物及び

附属設備
	工場

	倉庫

	事務所

	その他

	(内リース分　　　　　　　　)

	小計

	(内リース分　　　　　　　　)

	構築物

	(内リース分　　　　　　　　)

	機械及び装置
	新設機械

	(内リース分　　　　　　　　)

	移設機械

	(内リース分　　　　　　　　)

	小計

	(内リース分　　　　　　　　)

	車輌・運搬具

	(内リース分　　　　　　　　)

	工具・器具・備品

	(内リース分　　　　　　　　)

	その他

	(内リース分　　　　　　　　)

	公害防止施設に要する費用

	(内リース分　　　　　　　　)

	合計

	(内リース分　　　　　　　　)

(一つの項目につき複数個の資産を取得する場合は、その内訳を別紙で示してください。)
　2　雇用計画(増加する常用従業員数)
　　　 小規模企業者　・　小規模企業者以外　※該当する区分を丸囲みしてください。

	区分
	新増設前の人数

年月日現在

(申請6箇月前の前日)
	申請前後6箇月間の人員計画
	申請6箇月後における予定人数

	転用
	新採用
	小計

	管理部門

	製造部門

	その他

	計
	①

	②
	③＝①＋②

	(①～③が不整合となる場合は、理由を記載してください。)※別紙添付可

　3　工業用水計画

　　(1)　水源別工業用水使用料(m3／日)

	上水道
	工業用水道
	河川水
	井戸水
	その他
	回収水
	計

　　(2)　使用別工業用水内訳(m3／日)

	ボイラー用
	原料用
	製品

処理用
	洗浄用
	温調用
	その他
	計

	新増設事業所用

	既存事業所用

　4　公害防止計画

	種類
	発生源
	程度
	防除方法及び効果
	所要の経費

	騒音

	振動

	臭気

	排気

	排ガス

	ばい煙

	排水

	その他

　5　会社の概要

　　(資本金、支社、既設事業所等の名称、所在地、生産品目及び生産能力、従業員数等)

　　※別紙添付可

　6　新増設事業所に関する生産、販売計画及び事業収支見込み

　　※別紙添付可
　7　固定資産税・都市計画税の免除（　希望する　・　希望しない　）

　　※事業開始後、課税免除適用申請書を提出

　8　企業設置資金の融資（　希望する　・　希望しない　）

　　(1)借入時期(予定)　　　　　　　　　年　　月　　日

　　(2)借入金額(予定)　　　　　　　　　　　　　　　円

　　(3)返済期間(予定)　　　　　　　　　年（据置期間　年含む）

　　(4)融資利率(予定)　　　　　　　　　％

　　(5)金融機関名(予定)

　　※希望する場合は、十日町市企業設置資金融資規定に定める手続き
　9　利子補給金(　希望する　・　借入れはない　)

　　（希望する場合は、借入時期、借入金額と償還期間、対象とする設備等、予定する金融機関名を記入してください。）

　　※別紙添付可
　　※借入後遅延なく、利子補給対象承認申請書を提出
　10　事業用地取得費助成金(　希望する　・　用地取得はない　)

　　(1)事業用地の取得日(予定)　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　(2)事業用地の取得額(予定)　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(3)事業用地の取得規模(予定)　　　　　　　　　　　　　　　m2
　　※取得後遅延なく、事業用地取得費・造成費助成対象承認申請書を提出
　11　事業用地造成費助成金(　希望する　・　用地造成はない　)

　　(1)事業用地の造成完了日(予定)　　　　　　　　年　　月　　日
　　(2)事業用地の造成費(予定)　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　※造成完了後遅延なく、事業用地取得費・造成費助成対象承認申請書を提出
　12　雇用促進奨励金(　希望する　・　希望しない　)

　　※指定の申請から６月が経過した日に提出する事業遂行状況報告書による

　13　便宜供与(　要望する　・　特に要望しない　)

　　※要望する場合は、便宜供与に係る事業承認申請書を提出
　14　大規模企業立地促進奨励金(　希望する　・　希望しない　)

　　(1)増加する常用従業員数　　　　　　人（50人以上）

　　(2)固定資産取得額等　　　　　　　　円（製造業５億円以上、その他２億円以上）

　　(3)その他

　　※希望する場合は、指定の申請に併せて大規模企業立地促進奨励金承認申請書を提出

　15　添付書類
　　①事業所所在地の見取図及び新増設事業所の平面図及び設備等配置図
　　②固定資産の見積書又は請求書及び領収書(写し)

　　③直近3年度分の決算書
　　④定款
　　⑤登記事項証明書
　　⑥直近の市税納税証明書(全税目に関するもの)

　　⑦その他必要とする書類